- \* pisto`s kti'stes: [3502]1
  - \* pneuma doulei'as: [3503]1
  - \* poli'teuma: [3504]1
  - \* pollo mallon kreisson: [3505]1
  - \* pro`s a'llo: [3506]1
  - \* pro`s to` paro`n: [3507]1
  - \* pro'thesin: [3508]1
  - \* pro'thesis kardi'as: [3509]1
  - \* su'ndesmos tes teleio'tetos: [3510]1
  - \* spho'dra: [3511]1
  - \* ta`s o'dous sou dielogisa'men: [3512]1
  - \* teleutaion chitona: [3513]1
  - \* ti' perisso`n: [3514]1
  - \* tou`s neo'ttous epiba'llei: [3515]1
  - \* tou`s paidas tou`s eleuthe'rous mantha'nein tou`s no'mous meta'  
tinos melodi'as.: [3516]1
  - \* u'steron: [3517]1
  - \* phila'ngelos: [3518]1
  - \* phila'nthropos: [3519]1
  - \* philadelphi'a: [3520]1
  - \* philanthropi'a: [3521]1
  - \* chresto'teta: [3522]1
  - \* chresto'teta, paideian, kai` gnosin: [3523]1
  - \* chrestoteta epoi'esas meta` tou dou'lou sou: [3524]1
  - \* chori`s emou: [3525]1
  - \* o'sper o'phthaimoi to` a'gan lampro`n ouk orosi: [3526]1
- 

#### Index of Hebrew Words and Phrases

- \* chvly: [3527]1
  - \* chvl: [3528]1
  - \* tvv tm: [3529]1
  - \* yvsv: [3530]1
  - \* ysvvv: [3531]1
- 

#### Index of Latin Words and Phrases

- \* A quatenus ad omne valet consequentia: [3532]1
- \* Adoro plenitudinem scripturarum tuarum: [3533]1
- \* Amor benevolentiae et complacentiae: [3534]1
- \* Amor meus est pondus meum: [3535]1
- \* Aspectus boni viri delectat: [3536]1
- \* Aspice ut se mutuo diligunt Christiani: [3537]1
- \* Bene orasse est bene studuisse: [3538]1
- \* Bibamus pro salute imperatoris: [3539]1
- \* Bonum: [3540]1
- \* Bonus es non petenti, et benefacis petenti: [3541]1
- \* Castae deliciae meae sunt scripturae tuae: [3542]1
- \* Chirographa tua injiciebat tibi Domine: [3543]1
- \* De Ritu evocandi Deos: [3544]1
- \* Deum cognoscere et colere: [3545]1
- \* Deus donando debet: [3546]1 [3547]2
- \* Deus meus et omnia: [3548]1
- \* Dominus dedit, diabolus abstulit: [3549]1
- \* Et passim alibi.: [3550]1

- \* Felix domus: [3551]1
- \* Firmia: [3552]1
- \* Horreo quicunque : [3553]1
- \* Id agit iota scriptura, ut credamus in Deum: [3554]1 [3555]2
- \* In nomine Domini incipit omne malum.: [3556]1
- \* Intra hunc: [3557]1
- \* Lingua Petiliani non est ventilabrum Christi: [3558]1
- \* Ministris eorum nihil vilius: [3559]1
- \* Misericordia: [3560]1
- \* Non est vivere sed valere vita.: [3561]1
- \* Non quod habet numerat, &c.: [3562]1
- \* Non sic vixi ut pudeat me inter vos vivere; nec mori timeo, quia bonum habeo Dominum.: [3563]1
- \* Non sunt ista litigandi, sed orandi tempora.: [3564]1
- \* Non vacat: [3565]1
- \* Notitia voluntatis: [3566]1
- \* Nunquid ego talis?: [3567]1
- \* Optima demonstratio est a sensibus.: [3568]1 [3569]2
- \* Opus diei in die suo.: [3570]1
- \* Pactum feci cum Domino meo ne mihi mittat visiones, vel somnia, vel etiam angelos: contentus enim sum hoc dono, quod liabeo scripturam sanctam; quae abunde docet et suppeditat omnia, quae necessaria sunt tam ad hanc vitam, quam ad futuram: [3571]1
- \* Pax est tranquillitas ordinis: [3572]1
- \* Pax est tranquillitas ordinis.: [3573]1
- \* Pedum pastorale: [3574]1
- \* Perit omne iudicium cum res transit in affectum: [3575]1
- \* Plus valet unus oculatus testis: [3576]1
- \* Possidet possidentem omnia: [3577]1
- \* Quantus quantus est, totus noster est: [3578]1
- \* Qui tribulantur: [3579]1
- \* Quid hodie malum sanasti? cui vitio obstitisti?: [3580]1
- \* Quid prodest regium alimentum si ad Gehennam pascal?: [3581]1
- \* Rem difficilem et inutilem postulas: [3582]1
- \* Scias hominem Christo deditum mori posse, vinci non posse: [3583]1
- \* Si Deo a consiliis adfuisset in creatione mundi, multa se consultius ordinaturum: [3584]1
- \* Sic agamus cum hominibus tanquam Deus videat; sic loquamur cum Deo tanquam homines audiant.: [3585]1
- \* Sic scriptum est: [3586]1
- \* Ubi pater ibi patria: [3587]1
- \* Unum moneo, cavete antichristum, male enim vos parietum amor cepit, male ecclesiam Dei in tectis artificiiisque veneramini, male sub iis pacis nomen ingeritis: anne ambiguum est in iis antichristum cessurum? Monies mihi et sylvae et lacus et carceres, et voragines sunt tutiores; in its enim : [3588]1
- \* Unumquodque operatur secundum suam formam: [3589]1
- \* Valde protestatus sum me nolle his satiari.: [3590]1
- \* Verba notitiae connotant affectus: [3591]1
- \* Vexatio dat intellectum; qui tribidantur: [3592]1
- \* Video meliora proboque: [3593]1
- \* Vidisti aliquando canem: [3594]1
- \* Vitia etiam sine magistro discuntur: [3595]1
- \* a bono in bonum: [3596]1
- \* a pari: [3597]1
- \* a parte post: [3598]1
- \* ab assuetis nulla fit passio: [3599]1